13

11

12

15

19

14

17

IX ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 03

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CORMANA JMEN
CORIOLANUS Z / (RAE) ROMANCIER JMEN / 27/11/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

IDEAL METODO
EMILION / QUIDAM DE REVEL / 18/02/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

JABULANI DAS UMBURANAS
TINTORETTO METODO (IA) / INDOCTRO / 13/08/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

MISS-BLUE DO LIBERTE (IA)
MR BLUE / BUBIS / 03/09/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

NOTORIUS DAS UMBURANAS (IA)
NONSTOP / ALNOK Z / 14/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / M

BRENDA RJ
QUIZ TIME / NUNO R/ / 14/12/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

ZANDOR MYSTIC ROSE (IA)
DIARADO / DOUGLAS (*) / 06/01/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

LICHANSON JMEN II (TE)
LANDARIO JMEN / CALISCO JMEN / 23/10/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

HANNA DA CABANA
CORIALL / QUIDAM DE REVEL / 03/03/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

AN CANTULOVE (IA)
CANTURANO / QYOU DE LONGVAUT / 09/11/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

SL INDIVA
VINDOCTRO / EMILION / 21/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

DARTO CW (TE)
CRISTANO / DARCO / 01/01/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

DOMINIQUE DO LIBERTE (IA)
MR BLUE / QUIDAM DE REVEL / 17/09/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CADISCHE JMEN (TE)
CHILENO JMEN (IA) / CASPAR / 18/12/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

1.25M - CN 6 E 7 ANOS

DATA: 19/10/2018 HORA: 13:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

LUCIO OSORIO
SH - HARAS SANTA HEL / SHRP

PAULO VICTOR FORONI
HARAS METODO / CONV

SAMANTHA SUTHERLAND
THEREZA DE ALMEIDA G / CONV

LUCIO OSORIO
HARAS LIBERTE / SHRP

PATRICIA REIMANN WUNDERLICH
THEREZA DE ALMEIDA G / CHSA

MARCELLO CIAVAGLIA
ROBERTO ELI N. JESSO / CHPREM

TELMA REGINA ANDRADE KATO
TELMA REGINA ANDRADE / CESBC

RAFAEL RIBEIRO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHGV

TIAGO ALMEIDA MUNIZ
FERNANDO LUIZ SCHETT / CHGV

TIAGO ALMEIDA MUNIZ
MARIANA MIRI BERGER / CHGV

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
SL AGROPECUARIA LTDA / CHSA

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
CARLOS EDUARDO CAVAL / CHSA

YURI ASSUNGAO SIMOES FONTES
HARAS LIBERTE / E3I

LUIZ CARLOS DA COSTA MATA
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

.|]_|.

mpo

79.14

80.03

79.68

76.87

78.75

79.55

81.97

84.82

76.63

77.32

78.48

79.88

80.00

82.50

PROVA

Aprox Falta Penal Total Tempo
0.00 0 0 - 36.40
0.00 0 0 - 44,12
0.00 0 0 - 39.03
0.00 0 0 - R
0.00 0 0 - R
0.00 0 0 = .
0.00 0 1 1 -
0.00 0 1 1 -
0.00 4 0 4 -
0.00 4 0 4 -
0.00 4 0 4 B
0.00 4 0 4 B
0.00 4 0 4 R
0.00 4 1 5 -

DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 12 0 12
= = = Forfait
- - - Forfait
- - - Forfait

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

4°

40

70

g°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

20.00

18.00

17.00

15.00

15.00

15.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

6.00



20

10

16

18

48

47

51

57

54

53

58

IX ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 03

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CS DA VINCI (IA)
CARDENTO / PALADINO JMEN / 22/01/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

HFB DEXTER (IA)
DOUGLAS (*) / CARETANO Z / 13/11/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

CAROLI M3 (TE)
SIDNEY METODO / (RA) CARTOON JMEN / 21/10/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CORNET DOR JMEN
CORNET OBOLENSKY / FOR PLEASURE / 10/02/2012 /
WESTFALEN / CASTANHA / M

BUGATTI P (IA)
BERLIN / LANDRITTER / 05/09/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ TORDILHA / M

VOLPI VILA FAL
XXXXXXXXXX [ XXXXXXXXXXXXX / 20/12/2005 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / M

J.A.M. BARCELONA (IA)
BERLIN / SOKRATES / 09/03/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

BRENDA RJ
QUIZ TIME / NUNO R/ / 14/12/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

SL OPIO
OPINION DES ROSES / SILVESTRE / 14/07/2006 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

HORACIO JMEN (IA)
HEARTBREAKER / JAMES / 23/09/2003 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

CHARMEUR B FORTIS
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CASSIANA (*)
CASSINI | / CONTENDER / 18/02/2007 / HOLSTEINER /
CASTANHA / F

NATALINA
//01/01/1978 / BASE / CASTANHA / F

BRUCCE CLIMBER (TE)
ELVIS DE RIVER / PIT Il JMEN / 11/11/2002 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

HENRY CLIMBER (TE)
ELVIS DE RIVER / QUICK STAR / 03/10/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

1.25M - CN 6 E 7 ANOS

DATA: 19/10/2018 HORA: 13:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

ANDRE JOAO BACCHI
TATIANA CLARO CARUSO / CHSA

CHARLIE BAYS
GUIDO CARDOSO ANICET / ETI

EVERALDO DUARTE MENDES
ENEAS MOREIRA / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

PAULO MIRANDA
MARIA LUIZA DE MIRAN / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
XXXXXXXXXXXXXXXXXX / CHGV

MARCELLO CIAVAGLIA
ROMALDAS MERZVINSKAS / CHPREM

MARCELLO CIAVAGLIA
ROBERTO ELI N. JESSO / CHPREM

EVERALDO DUARTE MENDES
COUDELARIA SOUZA LEA / CHSA

YASMIN CARMONA
YASMIN CARMONA MACED / CHSA

JULIANO LOUREIRO CARLOS
./ CHSA

EVERALDO DUARTE MENDES
EM PROCESSO DE TRANS / CHSA

PAULO MIRANDA
SILVIO CIAMPAGLIA / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
EM PROCESSO DE TRANS / CHGV

RAFAEL RIBEIRO
HARAS CLIMBER / CHGV

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

CN

HAND

HAND

HAND

HAND

HAND

HAND

HAND

HAND

HAND

HAND

.|2|.

mpo

82.75

86.64

77.10

81.44

85.13

77.21

77.64

77.71

78.23

80.17

80.21

80.75

81.13

74.66

76.40

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 8
0.00 12
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4

Penal

Total

14

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

15°

16°

17°

18°

19°

1°

20

30

40

50

6°

7°

8°

9°

10°

5.00

4.00

3.00

2.00

13.00

11.00

10.00

9.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00



59

24

42

37

26

32

IX ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 03

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

HFB RESTLESS
RITUAL JMEN (TE) / SILVIO | / 28/11/2004 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

EVITA DE KALVARIE
XXXXXX / XXXXXXX / 20/12/2003 / SELA FRANCESA / ALAZA /
F

GOLDLIFE CHCP
(RAE) JMEN GOLDFINGER / BIZET / 27/11/2008 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / M

HSL CASTELLI
X /X /01/01/2006 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

FAST LARK
././01/01/1900 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CLINTERO-C JMEN (TE)
CARBACAN JMEN / LORD LENNON JMEN / 19/01/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CRYSTAL SANTA DALILA (IA)
CARDENTO / INDOCTRO / 23/12/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

JUNGLE BOY JC
SIDNEY METODQ / ABIDJAN / 17/01/2004 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

SILVERADO MN (TE)
(RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / (RAE) LUCKY RAV JOTER /
02/12/2000 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

FM DOM MELCHOR (TE)
TENESSE / CALEI JOTER Il / 04/02/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CERRO BRAVO JMEN (TE)
CALISCO JMEN / POTENCIAL / 02/01/2001 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

HSL BLANCHE (IA)
QUITE EASY / INDORADO / 18/09/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

FIONA GMS
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

ALEGRA TW (IA)
CARDENTO / FETICHE DU PAS / 20/09/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

1.25M - CN 6 E 7 ANOS

DATA: 19/10/2018 HORA: 13:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

CARLOS GALLO FILHO
COSME CESAR SANTOS D / CHSA

LUCIO OSORIO
XXXXXXXXX / SHRP

LUCIO OSORIO
RICARDO DE QUEIROZ B / SHRP

THIAGO AQUINO DE ARRUDA MARTINS
X /CHSA

LUCIO OSORIO
./ SHRP

LUCIO OSORIO
ANA LUIZA XAVIER SCO / SHRP

FLAVIA HELENA JUNQUEIRA LOPES
FLAVIA HELENA JUNQUE / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
FABIO GOZZ| / CHSA

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
RICARDO GANDOLFI / CHSA

FERNANDO NASCIMENTO SARAGIOTO
FERNANDO NASCIMENTO / HP

IVO ROZA FILHO
PEDRO CARDOSO DE MAI / CHSA

CARLOS GALLO FILHO
FABIO DE ARRUDA MART / CHSA

PAULO MIRANDA
./ CHSA

EKATERINI PERIVOLARIS
JANICE AMBROSIO MERZ / CONV

CATEGORIA

HAND

HAND

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

.|3|.

mpo

81.46

77.64

73.57

74.06

74.17

75.36

75.55

77.28

78.07

78.39

79.24

80.84

80.94

81.48

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 12
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0

Penal

Total

12

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

11°

12°

1°

20

30

40

5o

6°

70

8°

9°

10°

11°

12°

2.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



22

25

21

28

29

33

35

34

44

ANIMAL

IX ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 03

Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

SALAMANDRA NEW WONDERFUL (TE)

NEW QUIDAM / LANDRITTER / 01/10/2009 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F

SALAMANDRA CHAPLOWA
CHAPMAN ROUGE / PALLADIUM JMEN / 14/12/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

DARLENE DAS UMBURANAS (IA)

DARCO / CASPER / 29/10/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

ALAZA /F
NEXT ONE

././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CLARISSA WE

CON AIR / COROFINO / 14/05/2004 / HOLSTEINER / CASTANHA

/F

CARAVELO DO ENGENHO
WOLHEARTH / DIAPASON DES GAVES AA / 29/07/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

LESOTHO JMEN (TE)

LIBERAL JMEN / PILOT / 28/12/1998 / WESTFALEN / CASTANHA

/M
PINOT JMEN

PARABELLUM / CALISCO JMEN / 07/09/2010 / BRASILEIRO DE

(TE)

HIPISMO / CASTANHA / M

CANTHUS JMEN
CORRADO |/ CASSINI I / 12/04/2010 / HOLSTEINER /

CASTANHA /M

PALOMA TOK (IA)
CARDENTO / CORLAND / 28/10/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

FM DIOR

DARNO Z / LANDRITTER / 07/11/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

DEMILLION A-GMS (IA)

EMILION / CATALIST / 01/02/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA /M

EMILY POLANA (IA)
WITTINGER VDL / GOODTIMES / 23/02/2010 / SELA
HOLANDESA / CASTANHA / F

CAVALDINO

-/-/09/09/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

1.25M - CN 6 E 7 ANOS

DATA: 19/10/2018 HORA: 13:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

MARCELLO CIAVAGLIA
ADAUTO MARCONDES FRE / CHPREM

HENRIQUE ALBERTINNI AFFONSO
GRACIANO RESSURREICA / CONV

YURI ASSUNGAO SIMOES FONTES
THEREZA DE ALMEIDA G / E3I

EVERALDO DUARTE MENDES
./ CHSA

PAULO MIRANDA
SUSANNE MARXEN / CHSA

ANDREA GUZZO MUNIZ FERREIRA
EM PROCESSO DE TRANS / CHSA

MARCELO TADEU DA COSTA
EM PROCESSO DE TRANS / CHSA

GILBERTO JUNQUEIRA LOPES
GILBERTO JUNQUEIRA L / CONV

YURI ASSUNGAO SIMOES FONTES
AGROMEN AGROPECUARIA / E3I

MARCELLO CIAVAGLIA
GABRIEL FERNANDES CL / CHPREM

ISABELLA BRETTHAUER
DANIELA M.BRETTHAUER / CHSA

CAMILA NEY MESSIAS
MARIA PERPETUA BRASS / CHSA

CAMILA ALVARES CORREA DE SIQUEIRA
TITO DENIS DE GOUVEI / CHSA

LUIZ CARLOS DA COSTA MATA
-/ CHSA

CATEGORIA

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

141

mpo

82.30

90.01

73.38

75.56

77.04

77.81

78.81

79.48

84.69

91.29

75.26

76.49

79.06

79.79

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 8

Penal

Total

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



IX ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA 1.25M - CN 6 E 7 ANOS
> RY. PROVA: 03 DATA: 19/10/2018 HORA: 13:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA
nd |
D ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avd / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
ZOE RIO BONITO
LUCIA MARIA RIVAS
0 CASCO Z / LANDRITTER / 17/01/2010 / BRASILEIRO DE HC 80.45 0.00 8 0 8 - - - - - 27° 0.00
HIPISMO / CASTANHA / F SIMONE KODAMA AOKI / CHSA
GUANTANAMO POLANA (IA) CARLOS GALLO FILHO
0 EMILION / DOUGLAS / 01/11/2011 / SELA HOLANDESA / HC 80.58 0.00 8 0 8 - - - - - 28° 0.00
CASTANHA /M POLANA RURAL LTDA. / CHSA
QUATUOR DE COULOR
0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO E/IDCL:?EDO COELHO BARBARA HC 95.45 0.00 4 4 8 - - - - - 29° 0.00
INFORMADO / M :
INDIARA
0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO H/EC’\(I)E!/QUE ALBERTINNI AFFONSO HC 96.11 0.00 4 4 8 - - - - - 30° 0.00
INFORMADO / F :
MDF CUSCO (TE) TIAGO ALMEIDA MUNIZ
0 CARTHOES-B Z / BURGGRAAF / 07/09/2009 / BRASILEIRO DE HC 81.31 0.00 8 1 9 = = = = = 31° 0.00
HIPISMO / CASTANHA / M CAROLINA LUCCHESI OL / CHGV
J.A.M. BARCELONA (IA)
0 BERLIN / SOKRATES / 09/03/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ycﬁ/ﬁ%&é&%g\\/\ﬂé%b CHPREM HC 99.33 0.00 4 5 9 - - - - - 32° 0.00
CASTANHA / F
HELOISA PULLMANN
0 ././01/01/2000/SEM REGISTRO NO STUD BOOK /A0 er i - RIBEIRO HC 88.66  0.00 12 2 14 - - - - . 33°  0.00
INFORMADO / F :
KTZ SINGUNEO
0 (RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / ACOBAT Il / 17/01/2011 / MARCELO CHIRICO HC 79.30 0.00 16 0 16 - - - - - 34° 0.00

HOLSTEINER / CASTANHA / M NELSON ALEXANDRE KRE / CHSA



